
2020年６月１日 
お客様各位 

株式会社 エニイワイヤ 
国内営業部長 佐々木 博規 
海外営業部長 山口  貴也 

新型コロナウイルス対応に伴う弊社営業部門体制について 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、首記の件、政府の全国での緊急事態宣言解除を受けて、5月 8日付弊信にてご連絡しておりまし
た弊社営業部門体制を下記のとおり変更させて頂きますので、お知らせいたします。 
お客様へは、引続きご不便をお掛けする事もあるかと存じますが、何卒ご理解、ご高配を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。                          敬具 

記 

１．体制について 
（１）勤務形態 

段階的に通常出社勤務を再開するとともに、引続き在宅勤務も活用した体制といたします。 
 ※従来は原則在宅勤務体制でしたが、在宅勤務を緩和し、通常出社勤務と在宅勤務の 

２グループ体制といたします。 

  （２）対象部門 
  本社 ：国内営業部、海外営業部 
  営業所：全営業所（東日本営業所、西日本営業所、中部営業所、九州営業所） 

２．開始時期 
2020年 6月 1日（月）～  

   ※なお、今後の状況により上記体制が変更となる場合等には、改めてお知らせいたします。 

３．主な営業業務について 
①在宅勤務者においては、従来どおり電子メールや携帯電話での業務を行います。
②出張に関しましては、国内出張は各エリアで対応が異なるため、お手数ですが弊社各拠点担当者へご
照会ください。なお、海外出張は、引続き禁止とさせて頂きます。

③受注、出荷（売上計上）業務、また、お問い合わせ窓口（テクニカルサポートダイヤル）は、
引続き通常どおり行っております。

引続き、感染拡大の懸念があることを踏まえ、今後の政府判断等により変更もございますので、予めご
了承をお願い致します。ご不明な点等ございましたら、弊社窓口担当者までご連絡をお願い致します。 

以上 


